
CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO 

   EXTRATO DO CONTRATO  
 

Processo Administrativo nº 09/2023 – Modalidade: Inexigibilidade de Licitação nº03/2023 

 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino /RN-CNPJ sob nº 

09.428.707/0001-78. 

 

CONTRATADO: ASP – AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMATICA 

LTDA - CNPJ:  Nº 02.288.268/0001-04.  
 

OBJETO:PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM LOCAÇÃO DE LICENCIAMENTO 

PARA USO DE SOFTWARE APLICÁVEL A CONTABILIDADE PÚBLICA, PARA 

À ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL.   

 

VALOR GLOBAL:  R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais). 

 
ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Próprio – Dotação Orçamentária- Projeto/Atividade: 

01.031.0001.2.001- Manutenção da Câmara Municipal – Elemento Despesa :3.3.90.40.00 – 

Serv. Tecnologia Informação/Comunic. – PJ.  
 

FUNDAMENTO LEGAL: Com fundamento no Artigo 25 Inciso I, e Art.26, ambos da Lei 

Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como o artigo 48, § 6º da LC 101 e 

disposições do Decreto Federal nº10.520/2020. 

 

Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN, em 01 .02.2023   

 

___________________________ 

Jailton Faustino da Silva 

Presidente  

 Contratante  

 

________________________________ 
ASP- Automação Serviços e Produtos de Informática Ltda  

CNPJ: Nº 02.288.268/0001-04 

Pedro Paulo do N. Lourenço 

CPF:023.523.733-79 
Procurador 

Contratada 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 


